
Ekonnn*i fekufret
u $rr{tru

Broj : 0 1 -3- 1 3It -U -7 -3 I 22
Sarajevo, 15.03. 2022. god.

:, ..

..

PazTv zA DoSTAvLJANJE PoNUDA ZA NABAVKU EDUKACIJE SLUZBENIKA
(usLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA)



Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu za pruzanje usluga edukacije sluzbenika Univerzitet u 
Sarajevo - Ekonomski fakultet iz oblasti: 

l. Racunovodstva i revizije
2. Javnih nabavki
3. Bibliotekarstva
4. Zastite na radu
5. Protupozarne zastite

1. PODACI O UGOVORNOM ORGANU

Naziv ugovornog organa: Univerzitet u Sarajevu - Ekonomski fakultet 
Adresa: Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic hr. 1, 71000 Sarajevo 
Identifikacioni broj: 4200494560236 
Telefon: +387 (0)33 253-795 
E-mail: mevlida.pljevljak@efsa.nsa.ba
Web stranica: www.efsa.unsa.ba

·•• 2. PODACI O POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Postupak javne nabavke odobren je i pokrenut Odlukom broj 01-3-1311-U-7-2/22 od 15. 03.2022.
godine. Predmet nabavke je usluga edukacije radnika Fakulteta, na koje se primjenjuje poseban 
rezim u skladu sa clanom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavkama (,,SI. glasnik BiH" br. 39/14). 
'Postupak dodjele ugovora vrsi se u skladu sa clanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o 

•• Uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama (,,SL glasnik BiH" br. 66/16).

3. OPIS PREDMETA N�AVKE

\ :Predmet ovog postupka nabavke je usluga edukacije sluzbenika Ekonomskog fakulteta iz oblasti: 
�:· 

1. Racunovodstva i revizije
2. Javnih nabavki
3. Bibliotekarstva
4. Zastite na radu
5. Protupozarne zastite

4. PROCUENJENA VRUEDNOST NABAVKE ZA PERIOD DO 31. 12. 2022. GODINE

20.000,00 KM (slovima: dvadesethiljada i 00/100 KM), bez PDV-a.

S. PERIOD NA KOJI SE ZAKLJUCUJE UGOVOR/DA LI SE ZAKLJUCUJE ZA
JEDNOKRA TNO IZVRSENJE USLUGE ILi NA DUZI PERIOD

Do 31.12. 2022. godine.
Usluge ze se vrsiti sukcesivno, prema potrebi Ekonomskog fakulteta 
lspostavljena faktura smatrat ce se ugovorom od jednog ili vise dobavljaca.

2od3 



6. NAdIN DOSTAVLJANJA PONUDA

Ponude se dotavljaju na adresu ugovornog organa, faom ili elektronskim putem i to:
Univerzitete u Sarajevu - Ekonomski fakultet
Adresa: Trg oslobodenja - Alija Izetbegovii br. l, 71000 Sarajevo

Tel:0331253-795
Fax:0331275-994
E-mail: mevlida.pljevljak(@efsa.unsa.ba

KRAJNJI ROK ZA DOSTAVIJANJE PONUDA

Ponude se dclstavljaju kontinuirano do 31. L2.2022. godine.

KONTAK OSOBA. BROJ TELEF'ONA I ADRESA ELEKTRONSKE POSTN:

Mevlida Pljevljak
Tel 0331253-795
E-mail: l,sa.unsa.ba

Napomena: Svi zainteresovani ponuttadi koji preuznu ovu tendersku dokumentaciju sa stranice

javnih nabavki Ekonomskog fakulteta duZni su putem e-maila: mevlida. pljevliak@ef'sa.unsa.ba

dostaviti informaciju o ponudadu (naziv, sjedi5te, kontakt adresa, telefon i e-mail) radi

komuniciranja u toku postupka nabavke i eventualnog dostavljanja obavje5tenja, odgovara na

upite, informacija o eventualno zaprimljenim Zalbama i sl.

7.

8.

vf

(

3od3


